Bloková kotelna Město Libavá, 
9. května 210, 783 07. 

III. Kupní cena 

Kupní cena bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou zahrnuty veškeré náklady dle 
článku I. této smlouvy za uvedený maximální závoz dle čl. II. této smlouvy a činí 255 000 Kč, 

slovy: ,,dvěstěpadesátpěttisíc komn českých." 

DPH bude účtováno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

IV. Obchodní a platební podmínky 

1. Kupující neposkytuje zálohy. Úhrada paliva se uskuteční na základě vystaveného daňového dokladu 
(dále jen „faktura") za objednané a dodané palivo.